
Zarządzenie Nr 0050/82/2024 

Wójta Gminy Krupski Młyn 

z dnia 16 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Potępa 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), § 15 Statutu Sołectwa Potępa uchwalonego Uchwałą 

Nr XIII/94/11 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie nadania 

statutu Sołectwu Potępa zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Sołectwie Potępa i zwołuję                   

w tym celu Zebranie Wiejskie na dzień 3 czerwca 2024 roku o godzinie 17.00 w Sali 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji przy ulicy Tarnogórskiej 4a w Potępie. 

§ 2. Ustalam następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności Zebrania Wiejskiego. 

3. Wybór Przewodniczącego Zebrania wiejskiego. 

4. Wybór protokolanta Zebrania Wiejskiego. 

5. Przedstawienie zasad wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

6. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

7. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

8. Wybór Sołtysa. 

9. Ogłoszenie wyników wyborów Sołtysa. 

10. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

11. Wybór członków Rady Sołeckiej. 

12. Ogłoszenie wyników wyborów członków Rady Sołeckiej. 

13. Sprawy bieżące. 

14. Zamknięcie Zebrania Wiejskiego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega: 

- zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy Krupski 

Młyn, 

- wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

- wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Sołectwie Potępa. 

 

 

 

 


